

## Część 3 – Szkoła Podstawowa Nr 3

Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych wyszczególnionych w załączniku nr 8 do SIWZ

Lp.	Nazwa towaru	Opis towaru	Jm.	Ilość
1.	J. ANGIELSKI NMN - Materiały szkolno/plastyczne (klej, nożyczki, kredki, mazaki, blok, pędzle) dla uczniów/uczennic	Klej w szyfcie 8 gram - 2 sztuki Nożyczki dla ucznia – 1 sztuka Kredki ołówkowe 12 kolorów – 1 komplet Mazaki 12 kolorów – 1 komplet Blok techniczny biały A4 - 4 sztuki Blok techniczny kolorowy A4 - 4 sztuki Farby plakatowe – 12 kolorów. 1 opak. Pędzle szkolne - 1 kpl 6 sztuk Bibuła – mix kolorów 20 rolek.	zestaw	16
2.	J. ANGIELSKI NMN - Poradniki metodyczne (3 sztuk i – zróżnicowane ze względu na grupy wiekowe) dla nauczycieli/ek	Książka nauczyciela plus CD-ROM Autorzy: Gabriella Lazzeri, Steve Marsland, Regina Raczyńska Seria: Footprints 2 – Szkoły podstawowe - klasy 1-3 Poradnik metodyczny przygotowanych na podstawie innowacyjnego programu nauczania języka angielskiego, dla klas 2. Poradniki zawiera: założenia metodyczne, dokładny scenariusz każdego spotkania, wykaz słów do wprowadzenia i utrwalenia oraz teksty bajek, piosenek i rymowanek. Pozycja powinna zawierać folder nauczyciela z plakatami, płytę CD oraz karty obrazkowe.	zestaw	1
3.	Doradztwo i Opieka Pedagogiczno Psychologiczna -Książki/Poradniki	1.J. Graban, R. Sprawka,, Trening słuchu,, Harmonia 2. ,, METODA DOBREGO STARTU – PIOSENKI DO RYSOWANIA ,, Marta Bogdanowicz, Małgorzata Barańska, Ewa Jakacka, oprac. muzyczne Danuta Szlagowska 3.,,Interwencja wczesnodziecięca 260 praktycznych ćwiczeń dla małych dzieci z trudnościami w rozwoju,, Walter Strabmeier 1. Proponowana pozycja jest zbiorem ponad 200 zabaw kształtujących percepcję słuchową w zakresie wszystkich jej funkcji, pogrupowanych tematycznie, uwzględniających stopniowanie trudności. Przeznaczone są one dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat. Książka zawiera opisy zabaw, ilustracje, rebusy, kolorowe gry potrzebne do ich przeprowadzenia oraz materiały	zestaw	1

		<p>dźwiękowy. Do książki dołączone są 2 kolorowe gry: Piramida oraz Rymy (płyta CD)</p> <p>2. Jest to program Metody Dobrego Startu oparty na materiale nieliterowym (25 abstrakcyjnych wzorów ułożonych według stopnia trudności). Wszystcomni wspomagają ich rozwój psychoruchowy, przygotowuje do nauki pisania. Ćwiczenia-zabawy przedstawione w tym programie można stosować w celu profilaktyki niepowodzeń szkolnych (przez korygowanie zaburzeń funkcji wzrokowo-przestrzennych, słuchowo-językowych, ruchowych oraz ich współdziałania), kształtowania lateralizacji oraz orientacji w schemacie ciała i w przestrzeni. W skład zestawu wchodzi: podręcznik, w którym zamieszczono 64 scenariusze zajęć, dwie teczki z pomocami dydaktycznymi.</p> <p>3. Książka jest kompletnym narzędziem diagnozowania i terapii dzieci. Adresowana jest do wychowawców, nauczycieli, terapeutów i rodziców małych dzieci z trudnościami w rozwoju. Zasadniczą częścią programu są propozycje zabaw, ćwiczeń i codziennych aktywności, które w sposób naturalny można wykorzystać w celu wspierania rozwoju małego dziecka.</p>		
4.	J. ANGIELSKI NMN - Podręczniki uczniowskie z wycinankami (3 sztuki – każdy podręcznik dla innej grupy wiekowej) dla nauczycieli/ek	<p>Gabriella Lazzeri, Steve Marsland "Footprints2" Pearson</p> <p>Zestaw podręczników do nauki języka angielskiego, które przygotowano w oparciu o innowacyjny program nauczania. Podręczniki są kompatybilne z zeszytami ćwiczeń, poradnikami metodycznymi nauczyciela i pomocami dydaktycznymi.</p> <p>Podręcznik dla uczniów klas 2</p> <p>W podręczniku uczeń powinien móc pisać, wklejać obrazki, kolorować rysunki i uzupełniać informacje. Takie podręczniki powinny zawierać ćwiczenia przygotowane w oparciu o metodę obrazkową, ułatwiającą naukę słów i wyrażeń w języku angielskim, ćwiczenia ułatwiające naukę czytania w języku angielskim, kolorowe historyjki lub bajki do ćwiczeń komunikacyjnych i</p>	zestaw	1

		do dramy, teksty piosenek i rymowanek wzbogacone o kolorowe ilustracje oraz słownik polsko-angielski z zakresu poznanych w programie słów.		
5.	J. ANGIELSKI NMN - Mat. szkolno/plastyczne (m.in. bibuła, papier pakowy, brystol, farby, balony, zszywacz, zszywki. taśma) dla nauczycieli/ek	<p>Bibuła mix kolorów - 20 rolek  Papier pakowy – 1 rola 5 kg  Mazaki do flipchartu – 1 opakowanie 4 kolory  Sznurek jutowy - 1 motek  Brystol biały A1 – 4 arkusze  Bristol kolorowy A1 - 6 kolorów  Farby plakatowe 6 kolorów podstawowych w tubkach – 2 opakowania  Balony mix kolorów - 1 opakowanie (100 szt.)  Zszywacz – 1 sztuka  Zszywki - 2 paczki  Nożyczki 1 sztuka  Taśma papierowa maskująca 25 mm/40 – 1 rola  Taśma klejąca 18 mm/20 - 2 rolki  Kreda kolorowa – 1 opakowanie 12 kolorów  Patyczki do szaszłyków – 1 opakowanie 100 sztuk  Talerzyki papierowe okrągłe – 1 opakowanie 100 sztuk  Noże plastikowe – 1 opakowanie 100 sztuk  Widelce plastikowe – 1 opakowanie 100 sztuk  Koszulki foliowe A4 - 50 sztuk  Pieniądze zabawkowe papierowe euro lub dolar – 1 zestaw  Papier kolorowy (mix kolorów) – 1 ryza</p>	zestaw	1
6.	J. ANGIELSKI NMN Podręcznik z wycinankami dla uczniów/uczennic	<p>Gabriella Lazzeri, Steve Marsland "Footprints2" Pearson  Zestaw podręczników do nauki języka angielskiego, które przygotowane są w oparciu o innowacyjny program nauczania. Podręczniki są kompatybilne z zeszytami ćwiczeń, poradnikami metodycznymi nauczyciela i pomocami dydaktycznymi.  Podręcznik dla uczniów klasy 2  W podręczniku uczeń powinien móc pisać, wklejać obrazki, kolorować rysunki i uzupełniać informacje. Takie podręczniki powinny zawierać ćwiczenia przygotowane w oparciu o metodę obrazkową, ułatwiającą naukę słów i wyrażeń w języku angielskim, ćwiczenia ułatwiające naukę czytania w języku angielskim, kolorowe historyjki</p>	sztuka	16

		lub bajki do ćwiczeń komunikacyjnych i do dramy, teksty piosenek i rymowanek wzbogacone o kolorowe ilustracje oraz słownik polsko-angielski z zakresu poznanych w programie słów.		
7.	J. ANGIELSKI NMN Ćwiczenia dla uczniów/uczennic	Gabriella Lazzeri, Steve Marsland "Footprints2" Pearson Zeszyt ćwiczeń dla uczniów klasy2 Zeszyt ćwiczeń powinien stanowić uzupełnienie do podręcznika oraz być kompatybilny z poradnikiem metodycznym. Ćwiczenia powinny mieć formę zeszytu w kolorze lub czarno-białe. W zeszycie takim uczeń powinien móc pisać, kolorować rysunki, uzupełniać informację, wycinać i klejać. Zeszyt taki powinien zawierać ćwiczenia do nauki komunikacji w języku angielskim oraz ćwiczenia do nauki czytania i pisania.	sztuka	16
8.	J. ANGIELSKI NMN - Płyty CD dla uczniów/uczennic	(Angielski dla dzieci 7 diamentów, Mądre dziecko Mój pierwszy angielski) Gra Edukacyjna na CD-R, zawierająca ponad 400 słów i zwrotów w języku angielskim.	zestaw	16
9.	J. ANGIELSKI NMN - Klocki do nauki czytania dla uczniów/uczennic/NAUCZYCIELI	Klocki Logo- wersja do języka angielskiego Klocki umożliwiają naukę wyrażen w języku angielskim, ułatwiają zapamiętywanie struktur gramatycznych i poprawną wymowę. Zestaw powinien zawierać drewniane bloczki o wymiarach ok.8 cm/4cm/1 cm, ilość min. 10 szt. oraz papierowe, usztywniane nakładki pasujące na drewniane klocki, posiadające z jednej strony ilustrację a z drugiej strony wyraz, ilość ok. 100 szt. Nakładki podzielone są na wyrażenie, każde wyrażenie prezentowane jest w innym kolorze. Do klocków powinna być dołączoną instrukcja obsługi.	zestaw	17
10.	J. ANGIELSKI NMN SP • Ćwiczenia uczniowskie (3 sztuki – każde ćwiczenia dla innej grupy wiekowej) dla nauczycieli/ek	Gabriella Lazzeri, Steve Marsland "Footprints2" Pearson Zeszyt ćwiczeń dla uczniów klas 2 Zeszyt ćwiczeń powinien stanowić uzupełnienie do podręcznika oraz być kompatybilny z poradnikiem metodycznym Ćwiczenia powinny mieć formę zeszytu w kolorze lub czarno-białe. W zeszycie takim uczeń powinien móc pisać, kolorować rysunki, uzupełniać informację, wycinać i klejać. Zeszyt taki powinien zawierać	zestaw	1

		ćwiczenia do nauki komunikacji w języku angielskim oraz ćwiczenia do nauki czytania i pisanie.		
11.	J. ANGIELSKI NMN Kostiumy do teatrzyku dla nauczycieli/ek	Torba z pacynkami na rękę "Przestrzeń dla edukacji" "Nowa Szkoła 2012/2013 pozycja NS1966 Zestaw powinien zawierać kostiumy i rekwizyty do zajęć z dramy. Elementy typu: kapelusz typu czarodziejka, strój Indianina, strój czerwonego kapturka, strój babci, wilka, myśliwego, zająca. Kostiumy wykonane z materiału, rozmiar uniwersalny dla dorosłych. Torba z pacynkami na rękę.	zestaw	1
12.	J. ANGIELSKI NMN - Karty obrazkowe dla nauczycieli/ek	- Fiszki język angielski dla dzieci 6-7 + CD) Zestaw zawierający karty dwustronne, z jednej strony karty wyraz w języku angielskim oraz ilustrację wyjaśniającą znaczenie słowa z drugiej strony karty. Karty obrazkowe dla nauczycieli/ek. W skład zestawu wchodzi karty obrazkowe z następującego zakresu: liczb (10 sztuk), rodziny (14 sztuk), części ciała (13 sztuk), ubrań (18 sztuk), jedzenia (23 sztuki), zwierząt (20 sztuk), mebli (8 sztuk), instrumentów (8 sztuk), uczuć (8 sztuk), kosmosu (8 sztuk), wyrażań (57 sztuk), miasta (12 sztuk), pogody (10 sztuk), środków transportu (11 sztuk), czynności (25 sztuk), szkoły (16 sztuk), gotowania (7 sztuk), krajobrazu (19 sztuk).	zestaw	1
13.	J. ANGIELSKI NMN - Płyty CD/DVD z muzyką, piosenkami, bajkami, slajdami dla nauczycieli/ek	Angielski dla dzieci - śpiewajmy dalej Zestaw płyt CD/DVD z piosenkami, bajkami oraz oprawę muzyczną/audio-wizualną wykorzystywane na zajęciach z języka angielskiego dla nauczycieli	zestaw	1
14.	J. ANGIELSKI NMN - Materiały dydaktyczne dla nauczycieli/ek (koto fortuny, pajacyk, układanki, osiołek, szablony edukacyjne	Kapitan Nauka Karty obrazkowe Angielski w zagadkach 5-7 lat, My First Alphabet Lotto, Silly Rhymes, Be a Maths Wizard My First Picture Pairs, Puzzle Sums, Dwustronne puzzle do nauki języka angielskiego ( zZuple)  Zestaw zawiera: zabawkę typu „koło fortuny” do ćwiczeń komunikacyjnych i językowych, w kształcie koła, zawierający podział na kolory i wskazówkę mogącą się obracać z jednej strony oraz zegar z czynnościami dnia	zestaw	1

		codziennego ze wskazówkami z drugiej strony, wykonane z PCV, o wymiarach ok. 50 cm średnicy, układankę zawierająca meble i części domu, elementy: podłoga, okno, drzwi, stół, krzesło, lampa, kot, mysz, ser, układankę typu „pajac” zawierająca nazwy części ciała ok. 15 elementów, zabawkę dydaktyczną „osiołek”, wykonany z PCV, o wymiarach szer. ok. 42 cm, wys. ok. 42 cm, szablony zwierzątek do malowania o wymiarach ok. 20 cm/15cm w ilości ok. 5 szablonów.		
15.	JĘZYK POLSKI - Oprogramowanie edukacyjne wspomagające proces nauczania języka polskiego	Język polski dla kl. IV - VI EduRom producent: YOUNG DIGITAL PLANET  Ortografia na tropach zestaw na kilka stanowisk. Ortografia na tropach, to program edukacyjny, służący do nauki ortografii przeznaczony zarówno dla uczniów szkół podstawowych jak i gimnazjum. Program zawiera udźwiękowane i bogato ilustrowane ćwiczenia (m. in. dyktanda, krzyżówki), które uczą poprawnej pisowni, wymowy i interpunkcji. Program jest połączeniem teorii oraz interaktywnych gier takich jak Piramida czy Ortis. Program zawiera: dyktanda, podręcznik, interaktywne gry ortograficzne, ćwiczenia, krzyżówki, dobre rady, ciekawostki oraz słownik ortograficzny.	zestaw	1
16.	MATEMATYKA - Oprogramowanie edukacyjne wspomagające proces nauczania matematyki w szkole podstawowej	Matemetyka dla kl. IV - VI EduRom  Edukacyjne oprogramowanie multimedialne do nauczania matematyki w szkole podstawowej powinno obejmować program nauczania dla klas 4-6 i odpowiadać co najmniej 100 godzinom zajęć. Oprogramowanie powinno zawierać co najmniej wykłady, zdjęcia i inne ilustracje, filmy, trójwymiarowe animacje, nagrania, interaktywne ćwiczenia, testy sprawdzające oraz kalkulator.	zestaw	1
17.	MATEMATYKA - Kalkulator dla uczniów/uczennic	Kalkulator Dwuwierszowy wyświetlacz /Naturalny zapis/ Funkcje trygonometryczne i hiperboliczne/Zaawansowana statystyka i regresja/Ułamki zwykłe/ Wynik z niewymiernością/ Logarytmowanie dziesiętne, naturalne i o dowolnej podstawie/Tablica	zestaw	16

		<p>funkcji/Rozwiązywanie wzorów/Pamięć obliczeń/Wartość bezwzględna/Kombinacje i permutacje/Konwersja współrzędnych biegunowych i prostokątnych/Konwersja jednostek kąta (DEG, RAD, GRA)/Notacja inżynierska/Siedem komórek pamięci/ Korekta błędów/ Regulacja kontrastu</p> <p>wyświetlacza/Zasilanie: bateria 1 x AAA, standardowo w kalkulatorze/ Przybliżone wymiary 13,7 x 80 x 161 mm</p> <p>Przybliżona waga 144 g</p>		
18.	MATEMATYKA - Przyrządy geometryczne (linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel) dla uczniów/uczennic	linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel w opakowaniu	zestaw	65
19.	MATEMATYKA - Tęczowe kostki ułamkowe	Zestaw powinien składać się z minimum 4 kolorowych kostek z trwałej pianki obrazujących różne ułamkowe części koła	zestaw	1
20.	MATEMATYKA - Koła magnetyczne -ułamki	Koła magnetyczne - ułamki powinny mieć postać kół magnetycznych o średnicy ok. 20 cm. Zestaw powinien składać się z minimum 8 sztuk wykonanych z wytrzymałego tworzywa. Każda część powinna być w innym kolorze. Wykonując ćwiczenia przy pomocy kół magnetycznych – ułamków uczniowie/uczennice powinni/y nauczyć się przeprowadzać podstawowe działania na ułamkach tj. rozszerzanie i skracanie ułamków, a także dodawanie, odejmowanie, mnożenie i dzielenie ułamków jednoimiennych i różnoimiennych.	zestaw	1
21.	MATEMATYKA - Pojemniki do badania objętości	Zestaw powinien składać się z minimum 6 pojemników o pojemności od 0,25 litra do 1,0 litra. W skład zestawu powinien wchodzić sześcian, walec i graniastosłup o podstawie trójkąta. Na każdym pojemniku powinna być zamieszczona czytelna podziałka. Pojemniki te powinny umożliwiać wykonywanie doświadczeń mających na celu porównywanie objętości w zależności od kształtu bryły i wielkości jej podstawy.	zestaw	1
22.	MATEMATYKA - Metr sześcienny do demonstracji	Pomoc ta powinna pozwalać obrazowo zademonstrować pojęcie jednego metra sześciennego. Za pomocą profili można wskazać odcinki decymetrowe a także podzielić sześcian na części 1/2, 1/4 i 1/8. Profile łączy się za pomocą	zestaw	1

		łączników bardzo łatwo, uzyskując stabilną konstrukcję. Zawartość zestawu : 12 mocnych profili z tworzywa (długość 1 m) - 8 łączników oraz profile o długości 50cm . Pomoc ta powinna być wykonana z „bezpiecznego” dla uczniów/uczennic tworzywa.		
23.	MATEMATYKA - Bryły	Zestaw min 14 mini brył transparentnych o wys. 6cm do ćwiczeń uczniowskich. Figury wykonane z, przezroczystego tworzywa. Każdą bryłę można otworzyć, dzięki ruchomej podstawie.	zestaw	1
24.	MATEMATYKA - Siatki brył i figury płaskie	Zestaw zawiera: - figury geometryczne po odpowiednim złożeniu ułatwią uczniom wyprowadzenie wzorów na obliczenie ich pól, - siatki graniastosłupów i ostrosłupów prostych, z których łatwo można złożyć bryły. Zastosowanie magnesów umożliwi łatwe przymocowanie do tablicy szkolnej.	zestaw	1
25.	JĘZYK POLSKI - Plansze edukacyjne	Zestaw składa się z 10 szt. plansz formatu 100 x 70 cm gotowych do zawieszenia  1.Części mowy 2.Części zdania 3.Dopełnienia i okoliczniki 4.Odmiana czasownika 5.Podział głosek 6.Rodzaje zaimków 7.Rodzaje zdań 8.Stopniowanie przymiotników 9.Wyrazy pochodne 10.Zapózyczenia	zestaw	1
26.	J. POLSKI - Plansze interaktywne	WSiP „Plansze interaktywne – szkoła podstawowa – JĘZYK POLSKI” to program komputerowy składający się z kilkudziesięciu plansz interaktywnych. Zawarte w nim treści edukacyjne zostały przygotowane zgodnie z podstawą programową do nauczania JĘZYKA POLSKIEGO w klasach 4 - 6 szkoły podstawowej. Materiał znajdujący się na planszach podzielono na następujące działy tematyczne: Historia literatury, Komunikacja językowa, Słownictwo i leksyka, Teoria literatury, Teatr i film, Składnia, Fleksja, Fonetyka oraz Ortografia.	zestaw	1
27.	JĘZYK POLSKI - Karty pracy z ortografii, frazeologii i gramatyki	Język polski kl. IV, V, VI K. Gorczyca, A. Sławińska,	zestaw	90



	dla uczniów/uczennic	Zestawy ćwiczeń ortograficznych, gramatycznych i językowych Zestawy składają się z tekstów do uzupełniania oraz ćwiczeń z gramatyki, sprawdzają czytanie ze zrozumieniem i sprawność językowa. Mogą być wykorzystywane zarówno przez ucznia w domu jak i przez nauczyciela na lekcjach.		
28.	Doradztwo i Opieka Pedagogiczno Psychologiczna - Karty pracy	<p>Domina edukacyjne Contura - Jaki to kształt, producent Ravensburger</p> <p>2.Małgorzata Podleśna PERSKIE OKO – Ćwiczenia percepcji wzrokowej dla dzieci w młodszym wieku szkolnym</p> <p>1. 40 zabawnych elementów rozwija u dziecka sprawność motoryczną, jak również postrzeganie, wyobraźnię, rozpoznawanie i kojarzenie. Emocje rosną, kiedy starasz się rozpoznać jak najwięcej elementów, żeby wygrać. Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 40 elementów o różnych kształtach</li> <li>- 2 maski</li> <li>- instrukcja gry.</li> </ul> <p>2.Pomoc ta składa się z kart zawierających materiał obrazkowy i literowy ułożony według stopnia trudności – od najprostszych kształtów do trudnych wyrazów. Ćwiczenia te kształtują także podstawowe umiejętności matematyczne, jak liczenie, znajomość figur geometrycznych i orientację w kierunkach.</p>	zestaw	1
29.	JĘZYK POLSKI - Gry edukacyjne dla uczniów/uczennic	<p>48 różnych zestawów gier po 3 sztuki takich samych gier w zestawie m.in.:</p> <p>Bitwa ortograficzna wyd. Trefl, Sylaby z płytą CD wyd. Trefl, 3 słowa – gra edukacyjna wyd. Alexander, Czynności i odmiana czasowników wyd. Adamito</p> <p>Zestaw gier edukacyjnych z zakresu języka polskiego zawierających ćwiczenia ortograficzne, językowe.</p>	zestaw	48
30.	Doradztwo i Opieka Pedagogiczno - Psychologiczna SP - Gry edukacyjne	<p>1.Drewniana gra Balansujący Księżyc prod. Goki, 2.Stonoga Agata - zabawy twórcze Zabawy Twórcze NIKI Pus, 3.Zagadki obrazkowo dźwiękowe wyd.Harmonia</p> <p>Zestaw trzech gier edukacyjnych.</p> <p>1.Znakomita gra, ćwicząca koordynację wzrokowo-ruchową oraz wyobraźnię przestrzenną dziecka. Rozwija także</p>	zestaw	1

		<p>umiejętność myślenia strategicznego.  Wymiary opakowania: 31 x 17 x 3 cm  Opakowanie zawiera:  - księżyc (dł. 18 cm)  - 6 klocków dużych (śr. 3,5 x wys. 3 cm)  - 6 klocków średnich (śr. 2,5 x wys. 3 cm)  - 6 klocków małych (śr. 1,5 x wys. 3 cm)  - kostkę z kolorowymi ściankami (2 x 2 x 2 cm)  - instrukcję gry  2. Składa się z 18 pierścieni wykonanych z drewna o średnicy 35 mm, w 6 kolorach, do nawlekania na odpowiednio sztywny sznurek oraz drewniana kostka z 6 kolorami umożliwiająca wiele gier. Stonoga Agata stanowi cenny materiał edukacyjny, którego zastosowanie ma skuteczny wpływ na rozwój twórczych umiejętności dziecka, ponieważ z poszczególnych klocków można komponować wiele kolorystycznych wzorów, zróżnicowanych pod względem ilości klocków, długości i koloru. Zabawa ze Stonogą Agatą daje możliwość dokonywania operacji myślowych, począwszy od prostego postrzegania na konkretach, poprzez porównywanie, wykrywanie różnic i podobieństw w wielkości, ilości i stosunkach przestrzennych, kończąc na łączeniu w grupy.  3. W tej publikacji znajduje się 20 zagadek. Każda składa się ze ścieżki dźwiękowej oraz karty ze zdjęciami. Jedna zagadka to 3 dźwięki.  Pozycja zawarta w teczce A4, zawiera 20 kolorowych kart, plastikowe kieszonki, zeszyt A5, 8 stron, 1 płyta CD.</p>		
31.	MATEMATYKA - System dziesiętny (karty)	Wykonane z tworzywa tabliczki liczbowe w czterech kolorach, co pozwala odróżnić kolejne rzędy liczb wielocyfrowych. Zawartość: składana podstawa z tworzywa (szer. 24 cm, wys. 10 cm) - 40 plastikowych kart liczbowych 0-9 w czterech kolorach (wym. 8 x 5 cm)	zestaw	1
32.	MATEMATYKA SP - Pomoce dydaktyczne (m.in. figury geometryczne, kostki, lusterka, miarki, magnesy, tablice, bloczki)	Figury geometryczne Kostki Lusterka Miarki Magnesy	zestaw	1

		Tablice Bloczki		
33.	MATEMATYKA - Puzzle matematyczne	<p>Edupuzzle: 1.Mnożenie i dzielenie w zakresie 100 wyd. Trefl 2. Dodawanie i odejmowanie w zakresie 100 wyd. Trefl</p> <p>Zestaw powinien składać się z co najmniej 2 układanek po 40 elementów minimum w każdej. Elementy składowe układanek powinny być wykonane z grubej tektury. Do zestawu powinna być dołączona instrukcja. Puzzle powinny służyć utrwalaniu pamięciowego dodawania i odejmowania, mnożenia i dzielenia w zakresie 100.</p> <p>1.Układanka Mnożenie i dzielenie w zakresie 100 przeznaczona jest dla dzieci, które rozpoczęły już naukę w szkole i doskonalą swoje umiejętności arytmetyczne. Proste zasady i atrakcyjna forma zabawy pozwalają na opanowanie i zrozumienie zasad tabliczki mnożenia.</p> <p>Zawartość pudełka:  - 2 komplety puzzli,  - 2 plansze do zadań.(2x40 części)Gra przewidziana jest dla dzieci w wieku od 8 lat.</p> <p>2.Układanka Dodawanie i odejmowanie w zakresie 100 przeznaczona jest dla dzieci, które rozpoczęły już naukę w szkole i doskonalą swoje umiejętności arytmetyczne. Proste zasady i atrakcyjna forma zabawy pozwalają na szybkie zapamiętanie zasad dodawania i odejmowania oraz uczą logicznego myślenia.</p> <p>W pudełku znajdują się 2 komplety puzzli i dwie plansze do zadań.</p>	zestaw	1
34.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Plansze i karty logopedyczne	<p>Zestaw kart- historyjek obrazkowych „ Co się wydarzyło? 1”, „ Co się wydarzyło?2" oraz Plansze „Od obrazka do słowa"</p> <p>1. Pozycja zawiera 12 historyjek obrazkowych na 48 dwustronnych kartach o wym 9,4x 11,3cm  2. Pozycja zawiera 8 historyjek obrazkowych na 48 dwustronnych kartach o wym 9,4 x 11,3 cm  3. Pozycja zawiera 398 kart A4 na których zamieszczono materiał obrazkowy zawierający gry językowe, Służy do kombinacji ćwiczeń językowych</p>	zestaw	1
35.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Pomoce logopedyczne (ćwiczenia	Pomoce logopedyczne zestaw do ćwiczeń oddechowych, drewniane	zestaw	1

	oddechowe, drewniane szpatułki, dmuchane lotto)	szpatułki, dmuchane lotto		
36.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Gry logopedyczne	<p>1.Gra logopedyczne. Loteryjka obrazkowa 2.Memo rerki 3.Memo szumki 4.Gdzie jest żabka? 5. Sokole oko</p> <p>1. Ma na celu rozwój mowy dziecka , utrwala głoski sz, ż, cz, dż  2. Zawiera 72 kartoniki z obrazkami z głoską r  3.Zawiera 72 kartoniki z obrazkami z głoską sz, ż, cz, dż  4.Zawiera 6 plansz wym 22x15cm, 36 obrazków 7,5x7,5cm ćwiczy spostrzegawczość, analizę wzrokową, wyobraźnię, wzbogaca słownictwo  5.Zawiera 4 dwustronne plansze( 23x16cm), 140 żetonów (2,8x2,8)</p>	zestaw	1
37.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Filmy logopedyczne	<p>Igraszki logopedyczne Smoka Szczepana DVD</p> <p>Film zawiera ćwiczenia dla dzieci, które rodzicom pomogą wychwycić, nazwać lub wykluczyć wadę wymowy u dziecka. 25 zabaw połączonych z ćwiczeniami słownymi pomoże wyleczyć najbardziej rozpowszechnione dziecięce wady wymowy. Płyty DVD zawierają również film opowiadający o rozwoju mowy dziecka - od porodu aż do szkoły</p>	zestaw	1
38.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Ćwiczenia logopedyczne	<p>Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy</p> <p>W skład zestawu wchodzi następujące pozycje:  - Ćwiczenia logopedyczne – ćwiczenia artykulacyjne – zeszyty 1-6 B. Senkowska  - „Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy” – 6 części (Materiał przeznaczony jest do ćwiczeń prawidłowej wymowy głosek sz, ż, cz, dż w wyrazach w nagłosie, śródgłosie i wygłosie; wyrażeniach i całych zdaniach. Opracowany materiał jest przeznaczony dla logopedów i rodziców do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym i młodszym szkolnym. Materiał słowny ułożono według zasad logopedycznych. Należy go wykorzystywać po wywołaniu w izolacji głosek sz, ż (rz), cz, dż i utrwaleniu ich w sylabach)</p>	zestaw	1

		<p>- Zestaw „Głów łamania z głoską: s z c dz, ś ź ć dź, sz ż cz dż, w f t d k g h, tr dr mr dr”</p> <p>- Krzyżówki Zagadki Rebusy sz ż cz dź, s z c dz, ś ź ć dź, L – R – 4 zeszyty</p>		
39.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Literatura logopedyczna	<p>Sprawdź jak mówię - Karta badania logopedycznego z materiałami pomocniczym</p> <p>Pozycja składa się z wywiadu i trzech części, których zebrane wyniki łącznie dają obraz możliwości i rozwoju dziecka od urodzenia do zakończenia ćwiczeń logopedycznych lub chwili obecnej. Całość obrazu rozwoju mowy dziecka tworzą wyniki wszystkich części, jednakże można korzystać z każdej z nich niezależnie od pozostałych. Stosowanie całości ma szczególne znaczenie w przypadku dzieci z zaburzeniami i opóźnionym rozwojem mowy, deficytami rozwojowymi, obciążonym okresem ciążywo-okołoporodowym, albowiem umożliwia rejestrację stanu dziecka, wyznacza plan usprawniania oraz pozwala na śledzenie uzyskiwanych efektów.</p> <p>min. 3 poradniki logopedyczne zawierające propozycje ćwiczeń do pracy z dziećmi</p>	zestaw	1
40.	ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE - Oprogramowanie multimedialne logopedyczne (3 różne programy)	<p>Logopedia.Pakiet Profesjonalny z eduSensus</p> <p>Oprogramowanie logopedyczne powinno umożliwiać prowadzenie profesjonalnej diagnozy i terapii logopedycznej w formie zabawy. Oprogramowanie powinno pełnić funkcję wspierającą terapię najczęściej występujących zaburzeń mowy u dzieci. Oprogramowanie powinno zawierać co najmniej programy do diagnozy i terapii logopedycznej (szereg szumiący, szereg syczący, szereg ciszący, różnicowanie szeregow, głoska r) oraz kalibrator dźwięków, mikrofon i nakładki na mikrofon, umożliwiające higieniczne prowadzenie terapii</p>	zestaw	1
41.	DiOPP SP • Filmy dla dzieci niedosłyszających	<p>Przód- tył, wewnątrz-na zewnątrz, mało-dużo</p> <p>Dwa filmy DVD dla uczniów niedosłyszających.</p>	zestaw	1